
U C H W A Ł A  N R  XLI/243/2013 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 11 października 2013 roku 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do zakupu nieruchomości 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity), oraz art. art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 
102, poz. 651 z późn. zmianami)  

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą wyraża zgodę na zakup od Powiatu 
Grójeckiego na rzecz Gminy Nowe Miasto nad Pilicą nieruchomości położonej w m. 
Nowe Miasto nad Pilicą i oznaczonej jako działka nr 1670 o powierzchni 0,5475 ha 
zabudowana budynkiem o powierzchni użytkowej 461,8 m2 oraz budynkiem 
gospodarczym o powierzchni użytkowej 142 m2 dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr RA1G/00059000/2. 

 

§ 2 

1. Wartość nieruchomości wynika z operatu szacunkowego wykonanego przez 
rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 718 000,00 zł. 

2. Kwota zakupu ustalona z Zarządem Powiatu wynosi 323 000,00 zł (słownie: 
trzysta dwadzieścia trzy tysiące). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/235/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 6 września 2013 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza do zakupu 
nieruchomości. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XLI/243/2013 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 11 października 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do zakupu nieruchomości 

 

We wrześniu br. Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą podjęła uchwałę 

upoważniającą Burmistrza do zakupu nieruchomości – teren Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej. Uchwała Rady Miejskiej była podjęta po otrzymaniu Uchwały Rady 

Powiatu w której zawarte było upoważnienie dla Zarządu Powiatu na sprzedaż Gminie 

przedmiotowej nieruchomości. W trakcie przygotowywania dokumentów mających na 

celu finalizacje transakcji – stwierdzone zostało, iż numer księgi wieczystej jest 

błędnie podany. Obecnie księga została sprawdzona (nie zawiera ograniczeń 

w dysponowaniu nieruchomością) a jej numer został poprawiony w treści decyzji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


